Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 11/2020 – EXCLUSÃO DE CANDIDATOS DA HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA E DO

ENSALAMENTO

Dispõe sobre a exclusão de candidatos da
homologação definitiva das inscrições e do
Ensalamento em atenção aos itens 6.7 e 6.7.1 do
Edital de Abertura do Concurso Público nº
001/2020.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1. A EXCLUSÃO dos candidatos abaixo especificados da Homologação Definitiva das Inscrições e do
Ensalamento para provas objetivas, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo Local de Provas Período Sala

81600062
JESSICA DA SILVA
OLIVEIRA 22/12/1991

Auxiliar de Serviços
Gerais

Colégio Estadual Dr.
João Ferreira Neves MANHÃ

Bloco 2 -
Sala 03

81600432
ORILDO PELISER
JUNIOR 24/01/1985 Médico Plantonista

Escola Municipal
Tiradentes TARDE

Bloco 1 -
Sala 02

81600312
RODRIGO DOS
SANTOS SOARES 16/02/1994

Agente Comunitário
de Saúde

Colégio Estadual
Dilma Angélico MANHÃ

Bloco 1 -
Sala 04

1.1. A presente exclusão se faz necessária em atenção aos itens 6.7 e 6.7.1 do Edital de Abertura do
Concurso Público, cujas inscrições não serão homologadas, pois os candidatos se inscreveram para mais de
um cargo, permanecendo apenas a inscrição mais recente. Por equívoco formal, as inscrições acima
constaram indevidamente nas Publicações nºs 006/2020 e 010/2020.

Catanduvas/PR, 14 de dezembro de 2020.

Luciano Zin
Presidente

Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público